-
E
A、

r~ J

保存~限 :

;當 ~t :

，出寸父子泛采地 F 稍發紙本文

年

財團法人臺灣營建研究院 函
j幾闊地址: 231 46 新北市新店區中興且各 - 段 1 90 號 I U宴

傳真: ( 02 ) 2917 8427

7t<'辨人及電話:營建管L3!.~位曾宣鈍 ， ( 02) 8919- 5030

本正

( 限H守 )

108 臺北市萬華區開封街二段 40 號 2 樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 : 中華民國 1 05 年 8 月 1 日

發文字號 : (1 05 ) 營建管字第 10500000932 號

速別 : 普通件

密等及解密條件: 普通

附件 ; 審查會議紀錄附件下載方式

主話: 檢送 105 年 07 月 14 日公共工程施工綱要規範 『 第 02384 章

混凝土錯塊 』 、 『第 02391 章防坡堤』 、 『第 02392 章碼

頭』、『第 02395 章港灣、 用 況箱』及 『 第 03439 章港灣用

預鑄混凝土塊』審查會議紀錄乙份，請查照 。

裝

說明:配合政府節能減碳政策，本函相關會議紀錄附件 ，敬請至公

共工程技術資料庫房罔站 ( http: //pcces. pcc.gov. tw) 之 「施

工綱要規範審查會議」專區進行下載 ，本場會議代碼為「

9078 J '操作下載方式請詳本函附件 o山ndJE1J叫， 111W
。I)， ;~ï~詢問RE司凹的(一)

正本: 廖委員同柏 、林委員銘崇 、邱委員永芳 、 徐委員順憲、廖委

員肇昌 、交通部航港局 、交通部運輸研究所港灣、技術研究中

心、 經濟部標準檢驗局 、中 華民國全國管造業工地主任公會

、臺灣區綜合營造業同業公會 、、 台 灣世曦工程顧問股份有

限公司、中鼎工程股份有限公司、中興工程顧問股份有限公

司、中聯資源股份有限公 司

副本 :行政院公共工程委員會、本院行政組 、 營建管理組 、

工程服務組

第 l 頁

AW4230 lR I4 B8
: 降1精會

言了